
UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày         tháng 6  năm 2020 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án cửa hàng xăng dầu  

tại xã Vĩnh Phúc, huyện Vĩnh Lộc 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 09/12/2013; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26/11/2014; 

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ 

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 2759/QĐ-UBND ngày 19/7/2018 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc chấp thuận địa điểm đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu tại xã Vĩnh 

Phúc, huyện Vĩnh Lộc; 

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2841/SKHĐT-

KTĐN ngày 26/5/2020 về việc điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án cửa hàng xăng 

dầu tại xã Vĩnh Phúc, huyện Vĩnh Lộc.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án cửa hàng xăng dầu tại xã Vĩnh 

Phúc, huyện Vĩnh Lộc  với các nội dung sau: 

Tại Khoản 11 Điều 1 Quyết định số 2759/QĐ-UBND ngày 19/7/2018 của 

Chủ tịch UBND tỉnh về việc chấp thuận địa điểm đầu tư xây dựng cửa hàng xăng 

dầu tại xã Vĩnh Phúc, huyện Vĩnh Lộc đã ghi: 

Tiến độ thực hiện dự án: 

+ Dự kiến khởi công: Tháng 10 năm 2018; 

+ Hoàn thành: Tháng 8 năm 2019”. 

Nay điều chỉnh thành: 

+ Khởi công xây dựng: Tháng 12 năm 2019; 

+ Hoàn thành: Tháng 4 năm 2020. 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2759/QĐ-UBND 

ngày 19/7/2018  của Chủ tịch UBND tỉnh. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài 

nguyên và Môi trường, Công Thương, Xây dựng, Giao thông vận tải; Công an 

tỉnh; UBND huyện Vĩnh Lộc; Công ty TNHH dịch vụ thương mại Tuấn Huyền; 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 Quyết định;  
- Lưu: VT, KTTC.Phg.  

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Xứng 

 


		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-01T17:58:39+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T08:51:16+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T08:51:28+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T09:05:36+0700




